
 

 

 

 

 

Ai docenti  

del plesso centrale di Delianuova, 

della scuola primaria di Scido, 

della scuola sec. di I grado di Sitizano 

   

Alle famiglie  

Al personale ATA 

  

Alla Commissione Straordinaria 

 del Comune di DELIANUOVA 

 

Al Sindaco del Comune di Scido 

Al Sindaco del Comune di Cosoleto/Sitizano 

  

SITO WEB  
ATTI 

 

 

COMUNICAZIONE N. 13 

 

 Oggetto: ELEZIONI REGIONALI E COMUNALI 03 E 04 OTTOBRE 2021 – 

CHIUSURA LOCALI SCOLASTICI    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la Nota della Prefettura di Reggio Calabria n.37/2021; 

VISTA la Circolare Prot. n. 14716 del 24/08/2021 dell’USR Calabria; 

VISTA la Nota prot. n. 5111/VII.2 del 20/08/2021 del Comune di Delianuova; 

VISTA la Nota prot. n.5121/VII.2 del 20/08/2021 del Comune di Scido; 

VISTA la Nota prot.n.5862 del 14/09/2021 del Comune di Cosoleto; 

DISPONE 

La chiusura dei plessi scolastici come a seguire dettagliato: 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0006018/U del 21/09/2021 13:49



- Plesso centrale del Comune di Delianuova compresi gli Uffici di Segreteria e la 

Presidenza; 

- del plesso  di scuola  primaria del Comune di Scido; 

- del plesso di scuola secondaria di I grado del comune di Cosoleto frazione di 

Sitizano, dal pomeriggio di venerdì 01 ottobre e fino all’intera giornata di 

martedì 05 ottobre 2021. 

 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Prof.ssa Rosalba G. Sabatino 

                                                                                              Firma autografa sostituita da indicazione 

                                                                                                  a stampa ai sensi art.3 c.2 D.lvo 39/93 

 

 


